АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
НОВОКАМЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ТАШЛИНСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	28.02.2022
	№
	29-п

	с. Новокаменка

 Об  утверждении отчета
о реализации муниципальной
программы «Управление земельно-
имущественным комплексом на
территории муниципального
образования Новокаменский сельсовет
Ташлинского района Оренбургской
области на 2021-2024 годы»

Руководствуясь постановлением администрации Новокаменского сельсовета от 17.05.2017 г. № 33-п « Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности  муниципальных программ в муниципальном образовании Новокаменский сельсовет»:

   1.Утвердить отчет о реализации муниципальной программы «Управление земельно-имущественным комплексом на территории муниципального образования Новокаменский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области на 2021-2024 годы», согласно приложению.
	2.Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава администрации
Новокаменского сельсовета 		             	                 Н.П.Соболев

Разослано: администрации района, прокуратуре.

	Отчет об использовании бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной программы за 2021 год

	Статус
	Наименование муниципальной подпрограммы, основного мероприятия
	Главный распорядитель бюджетных средств
	Код бюджетной классификации
	Расходы (тыс. рублей)

	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	Утверждено сводной бюджетной росписью на 1 января отчетного года
	Утверждено сводной бюджетной росписью на отчетную дату
	Утверждено в муниципальной программе на отчетную дату
	кассовое исполнение

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Муниципальная программа
	[bookmark: _GoBack]«Управление земельно-имущественным комплексом на территории муниципального образования Новокаменский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области на 2021-2024 годы»
	всего, в том числе:
	х
	х
	х
	0
	0
	0
	0

	Администрация МО Новокаменский сельсовет
	121
	х
	х
	0

	1.Основное мероприятие
	 «Обеспечение полного учета муниципального имущества и земельных ресурсов поселения и оформление права муниципальной собственности на них»
	всего, в том числе:
	121
	х
	х
	0
	0
	0
	0

	Администрация МО Новокаменский сельсовет
	121
	0113
	1100100000
	0
	0
	0
	0

	2.Основное мероприятие
	"Увеличение доходов местного бюджета от использования муниципального имущества и земельных ресурсов»
	всего, в том числе:
	121
	х
	х
	0
	0
	0
	0

	Администрация МО Новокаменский сельсовет
	121
	0113
	0000000000
	0

	3.Основное мероприятие
	«Мероприятия, направленные на содержание объектов муниципального имущества»
	всего, в том числе:
	121
	х
	х
	0
	0
	0
	0

	Администрация МО Новокаменский сельсовет
	121
	0113
	1100300000
	0
	0
	0
	0